
14.7.2017

Popis

Rozměr

80x195 cm

85x195 cm

80x200 cm

90x190 cm

90x200 cm

100x200 cm

110x200 cm

120x200 cm

140x200 cm

160x200 cm

180x200 cm

200x200 cm

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z 

katalogové ceny nejbližšího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z 

katalogové ceny nejbližšího rozměru)

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

Typový plán

Targa Flexi
4138662.xx

Luxusní ortopedická matrace se zvýšenou tuhostí, odrazovou pružností a nosností. Dokonalé 

ortopedické pohodlí díky jádru SpineProtector se zónovou ochranou páteře. Pratelný potah. Zóny s 

důrazem na zvýšenou pevnost a odolnost v pánevní oblasti jsou zároveň šetrné ke kyčelním a 

ramenním kloubům (oceníte při spánku na boku). Profilace navíc odvětrává pot. SpineProtector (černá 

vrstva) omezuje protitlak na tělo při spánku. Pěny Flexifoam®. Strana RELAX – pružná, zónová, s 

relaxačním účinkem pro uvolnění stresem napjatého svalstva. Strana CLASSIC – bez masážní 

profilace. Potah Medical Concept – s přírodními vlákny Tencel® Lyocell® rychleschnoucí, zajišťuje 

vynikající hygienu lůžka. Dvojdílná konstrukce. Prošívaný. Oboustranná klimatizační termoregulační 

vrstva dutých vláken ženy nechladí a muže nepřehřívá a je vzdušná Pratelný na 60°C, vhodný pro 

alergiky.

1/1 14.7.2017/JIB


